SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 декабря 2016 года
	№ 1183

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 марта 2016 года № 341

В целях обеспечения бесперебойной работы централизованных систем водоснабжения поселений района администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Воскресенского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 марта 2016 года № 341.
1.1.В подпрограмме 1. «Повышение эффективности работы организаций коммунального комплекса путем материально-технического, современного оснащения отрасли» мероприятия № п/п «1.10», «1.11» изложить в следующей редакции:

«

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (кап. вложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования (по годам, в разрезе источников), тыс.руб.

	2016
	2017
	2018
	Всего

	Мероприятие 1.10
	Приобретение и установка энергосберегающих насосов на муниципальных водопроводных сетях (30 шт.)
	Кап. вложения
	2016-2018 годы
	МУП ЖКХ «Водоканал»
	Всего, в т.ч.
	400,0
	100,0
	100,0
	600,0

	Бюджет муниципального района
	400,0
	100,0
	100,0
	600,0

	Мероприятие 1.11
	Приобретение АСУ для замены башен «Рожновского» на муниципальных системах водоснаб-жения (10 шт.)
	Кап. вложения
	2016-2018 годы
	МУП ЖКХ «Водоканал»
	Всего, в т.ч.
	200,0
	300,0
	300,0
	800,0

	Бюджет муниципального района
	200,0
	300,0
	300,0
	800,0

»

2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]